



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

RODKJÆR EVENT A/S
SOLBJERG HEDEVEJ 31, 8355 SOLBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. november 2019

Ole Daugbjerg

CVR-NR. 38 68 03 31

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 30. september	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rodkjær Event A/S Solbjerg Hedevej 31 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 38 68 03 31 Stiftet: 30. maj 2017 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Bestyrelse	Jens Frederik Kofoed, formand Ole Daugbjerg Julie Ørneborg Rodkjær Søren Michael Kofoed
Direktion	Mikael Rodkjær
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive eventbureau herunder udlejning af dekorationer og lign.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019 dækker over en kortere periode end det fulde kalenderår. Baggrunden er, at Rodkjær Event A/S i løbet af sensommeren 2019 har fået udvidet sin ejerkreds, således at First Chair Group efter kapitalindsud og udvidelse af aktier nu besidder 60 % af kapitalen. Kapitaludvidelsen er delvis sket efter regnskabsårets afslutning. Den nye medejer ønsker af hensyn til konsolidering, at Rodkjær Events regnskabsår følger regnskabsåret i First Chair Group, der går fra 1. oktober til 31. september. De nødvendige ændringer af vedtægter er foretaget og indberettet, hvorfor denne årsrapport dækker perioden 1. januar 2019 til 30. september 2019.

Rodkjær Event har i de første ni måneder af 2019 fortsat sin igangsatte restrukturering og konsolidering, der nu i vidt omfang anses for tilendebragt. Det afspejles i årets resultat, der er et overskud på 343 t.kr. før skat. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Samtidig er mulighederne for fremtidig vækst og udvikling styrket vægtigt med Rodkjær Events optagelse i First Chair Group, hvor virksomheden nu indgår i et tættere samarbejde med en række specialiserede aktører i reklame-, digitaliserings-, rekrutterings- og konsulentbranchen. Der vurderes at være gode muligheder for synergier på såvel kunde- som salgs- og omkostningssiden.

Rodkjær Event A/S har isoleret set vundet nye kunder i 2019, og der forventes en markant forbedring af resultaterne i 2020.

Rodkjær Event A/S har ligeledes i 2019 kunnet se effekterne af de effektiviseringstiltag, der er iværksat over de senere år. Det er også disse tiltag, der har gjort Rodkjær Event A/S attraktiv for First Chair Group.

Med årets resultat samt den kapitalforhøjelse, der er sket via First Chair Groups, er egenkapital ikke blot fuldt reetableret. Den er pr. 30. september 2019 838 tkr. hvorefter der er tilført yderligere 1.000 tkr. i kapitalforhøjelse.

I forbindelse med ændringen i ejerkredsen er Mikael Rodkjær, der fortsat er adm. direktør og medejer, udtrådt af bestyrelsen, hvor CEO i First Chair Group, Jens F. Kofoed, har overtaget formandsposten.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er i oktober/november 2019 foretaget kapitalforhøjelse på 1.000 tkr.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 30. SEPTEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.659.318	7.015
Personaleomkostninger.....	1	-3.467.557	-5.124
Af- og nedskrivninger.....		-831.845	-1.120
DRIFTSRESULTAT		359.916	771
Andre finansielle indtægter.....		2.611	0
Andre finansielle omkostninger.....		-19.033	-164
RESULTAT FØR SKAT		343.494	607
Skat af årets resultat.....	2	-127.903	-213
ÅRETS RESULTAT		215.591	394
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		215.591	394
I ALT		215.591	394

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Goodwill.....		702.000	936
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	702.000	936
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.857.423	2.071
Indretning af lejede lokaler.....		27.000	36
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.884.423	2.107
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		621.785	616
Finansielle anlægsaktiver.....	5	621.785	616
ANLÆGSAKTIVER.....		3.208.208	3.659
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		333.284	354
Varebeholdninger.....		333.284	354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		787.581	8.417
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		363.432	239
Udskudte skatteaktiver.....		110.786	239
Andre tilgodehavender.....		646.683	0
Periodeafgrænsningsposter.....		55.812	32
Tilgodehavender.....		1.964.294	8.927
Likvide beholdninger.....		163.076	6
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.460.654	9.287
AKTIVER.....		5.668.862	12.946

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Selskabskapital.....		625.000	500
Overført overskud.....		213.103	-378
EGENKAPITAL.....	6	838.103	122
Gæld til pengeinstitutter.....		1.750.000	112
Gældsbev.....		0	917
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....		546.620	6.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.179.335	3.002
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.200	1
Anden gæld.....		350.604	2.662
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.830.759	12.824
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.830.759	12.824
PASSIVER.....		5.668.862	12.946
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2018: 11)			
Løn og gager.....	2.927.299	4.321	
Pensioner.....	399.419	474	
Andre omkostninger til social sikring.....	81.436	126	
Andre personaleomkostninger.....	59.403	203	
	3.467.557	5.124	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	127.903	213	
	127.903	213	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2019.....		1.560.000	
Kostpris 30. september 2019.....		1.560.000	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		624.000	
Årets afskrivninger.....		234.000	
Afskrivninger 30. september 2019.....		858.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		702.000	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	3.391.967	60.000	
Tilgang.....	365.786	0	
Kostpris 30. september 2019.....	3.757.753	60.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	1.322.464	24.000	
Årets afskrivninger.....	577.866	9.000	
Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....	1.900.330	33.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....	1.857.423	27.000	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				5
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....			615.629	
Tilgang.....			6.156	
Kostpris 30. september 2019.....			621.785	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....			621.785	
Egenkapital				6
	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	0	-377.488	122.512
Kapitalforhøjelse.....	125.000	375.000		500.000
Overførsel til/fra andre poster.....		-375.000	375.000	
Forslag til resultatdisponering.....			215.591	215.591
Egenkapital 30. september 2019.....	625.000	0	213.103	838.103
Eventualposter mv.				7
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået aftaler om leasing af driftsmidler, som har en gennemsnitlig restløbetid på 15 mdr. og med en samlet leasingforpligtelse på 278 tkr.				
Selskabet har indgået aftaler om leje af driftsmidler med en samlet månedlig leje på 7 tkr. Lejeaftalerne kan opsiges med hhv. 3 og 6 måneders varsel.				
Selskabet har herudover indgået aftale om leje af lokaler, som er uopsigelig frem til 1. april 2028. Lejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør i alt 5.349 tkr.				
